
 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

Č. j.: MUBO/33110/2023/INV/HoJ                                             V Bohumíně dne 10. 7. 2023 
Vyřizuje: Ing. arch. Jan Hock / 596 092 168 
e-mail: hock.jan@mubo.cz 
 
 
Výzva k podání nabídky                            
 
Ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a Směrnice města o zadávání 
veřejných zakázek v podmínkách města Bohumína Vás vyzýváme k podání nabídky na zpracování 
projektové dokumentace stavby: 
 

„Okružní  křižovatka ulic  Štefánikova, Masarykova v Bohumíně ” 

 Zadavatel:  Město Bohumín 
  Masarykova 158 
  735 81 Bohumín 
  zastoupené starostou města Ing. Petrem Víchou 
 
Předmět nabídky  

Projektová dokumentace stavby „Okružní křižovatka ulic Štefánikova – Masarykova 
v Bohumíně” 

Projekt a rozpočet bude řešit:                             

 vybudování okružní křižovatky na současné průsečné křižovatce ulic Štefánikova - 
Masarykova 

 vybudování přilehlých komunikací pro pěší 

 přeložky veškerých sítí pod tělesem okružní křižovatky; návrh veřejného osvětlení 

 návrh opěrné zídky a na ní umístěné nové zděné oplocení z pohledových cihel podél parku 
evangelického kostela vč. vstupní a vjezdové brány 

 úprava oplocení a brány u č.p. 365 

 kácení dřevin; návrh nové výsadby v rámci okružní křižovatky 

 potřebné výškové a polohopisné geodetické doměření dotčené lokality 

 
Podkladem pro zpracování projektové dokumentace bude vybraná varianta studie okružní 

křižovatky ulic Štefánikova – Masarykova, varianta 2: průměr křižovatky 24 m viz příloha výzvy. 

 

mailto:hock.jan@mubo.cz


Požadavky na zpracování a rozsah dokumentace  

 Dokumentace pro vydání společného povolení stavby vč. dokladové části (DUR+DSP) 
zpracované v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., příloha 11, o dokumentaci staveb, v platném 
znění – ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě opatřené autorizačním razítkem a v el. podobě  

Dokumentace bude projednána s dotčenými orgány, organizacemi, správci inženýrských sítí i 
vlastníky dotčených nemovitostí a budou doložena jejich písemná vyjádření.  

 Dokumentace pro provedení stavby (DPS) bude obsahovat náležitosti pro výběr zhotovitele 
stavby dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a jeho prováděcí vyhlášky 
č.169/2016 Sb. Součástí budou položkové rozpočty stavby a výkazy výměr vymezující druh, 
jakost a množství požadovaných prací, dodávek a služeb potřebných ke zhotovení stavby a 
podrobný popis technické specifikace a požadovaných technických a uživatelských standardů 
stavby.  

Dokumentace včetně výkazu výměr a rozpočtu bude předána i v el. podobě ve formátu pdf. a 
dwg. V tištěné podobě ve 4 vyhotoveních, položkový rozpočet stavby, výkaz výměr a dokladová 
část ve 2 vyhotoveních. 

 V průběhu zpracování dokumentace bude se zadavatelem konzultováno a odsouhlaseno její 
řešení. 

 
Místo a lhůta pro podání nabídky 

Nabídky se podávají výhradně přes elektronický nástroj zadavatele. Nabídky musí být podepsány 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Adresa pro podání nabídek: https://bohumin.ezak.cz. Zde 
dodavatel uvede cenu a vloží doklady požadované zadavatelem. Soutěžní lhůta počíná běžet dnem 
zveřejnění veřejné zakázky na profilu zadavatele v elektronickém systému E-ZAK a končí dnem pro 
odevzdání nabídek tj. 1.8.2023 v 10:00 hodin. 
Otevírání elektronických nabídek prostřednictvím elektronického systému E-ZAK proběhne 
bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek. 
 

Obsah nabídky  

 vyplněný krycí list  (příloha č.1) 
   * nabídková cena za zpracování dokumentace včetně projednání s příslušnými orgány, 

organizacemi a správci inženýrských sítí  
  
     * lhůta předání zpracované projektové dokumentace maximálně do 09/2024 
 

   osvědčení o provedení 2 referenčních projektů okružních křižovatek min. ve stupni pro územní 
řízení a min. jednoho projektu až do stupně projektové dokumentace pro provedení stavby, 
s investičním nákladem jednotlivých staveb 10 mil. Kč bez DPH za posledních 5 let 

  fotokopie dokladu o oprávnění k podnikání 

  fotokopie osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby 

 návrh smlouvy o dílo (vlastní smlouva zpracovatele PD) s uvedením pozastávky 10% pro 
případné chyby v projektové dokumentaci a sankcí 1000 Kč/den za každý započatý den 
prodlení v závěrečném předání projektové dokumentace 
 

Jiné podmínky 
 
Zadavatel je oprávněn veřejnou zakázku kdykoliv zrušit nebo nevybrat žádného účastníka. Zadavatel 
si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízení, změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky výběrového 
řízení a to prostřednictvím elektronického nástroje e-Zak. Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít 
smlouvu o dílo i pouze na část předmětu nabídky i odmítnout všechny předložené nabídky. Dále si 
zadavatel vyhrazuje možnost přezkoumat a posoudit zpracovanou projektovou dokumentací třetí 
osobou. 
 
Objednatel si dále vyhrazuje právo pozastavit 10% z celkové ceny  dokumentace (vč.DPH) do 
doby ukončení realizace stavby provedené dle předmětné dokumentace. Pokud však do 12-ti 

https://bohumin.ezak.cz/


měsíců po předání dokumentace nebude stavba zahájena, bude pozastavená částka uvolněna.  
Výše zmíněné uvést do návrhu smlouvy o dílo. 
 
Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel účastníkům nehradí. 
 
 
 
 
Ing. Petr Vícha v. r. 
Starosta města 
 
 
 
Příloha:  
- krycí list nabídky 
- studie okružní křižovatky ulic Štefánikova – Masarykova, varianta 2: průměr křižovatky 24 m 
- odůvodnění dodržení zásad sociálně a environmentálně odpovědného zadávání a inovací 
 


